[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2017 г.
                       № 55
г. Колпашево

	Об утверждении депутатского
состава комиссии: По вопросам
культуры, физической культуры, спорту и молодежной политике
4 созыва

Рассмотрев предложение председателя комиссии по вопросам культуры, физической культуре и спорту Злодеевой Г.В. руководствуясь, ст. 28 Устава Колпашевского городского поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Ввести в состав комиссии по вопросам культуры, физической культуре и    спорту депутатов:
1) Ермакова Сергея Александровича;
2) Паневину Светлану Васильевну;
3) Галимов – Ермак Константина Викторовича;
4) Пшеничникову Олесю Андреевну;
5) Пастухова Алексея Владимировича.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения
                                             А.Ф.Рыбалов